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Utbildningschefsnätverket 

Anteckningar, 2023-12-08, kl. 08.30-11:30 

Plats: GR, lokal Åttan 

 

Mötet öppnades                          

Beslut         

1. Digital licenshantering – förslag till projektavslut och tidpunkt  

för implementering 
Utbildningschefsnätverket beslöt enas om projektavslut samt uppbyggnad 

av förvaltning inom ramen för GR:s läromedelsverksamhet.  

 

Utbildningschefsnätverket beslöt även enas om att sista tidpunkt för 

implementering infaller 2024-09-30 och att efter 2024-12-31 ska anslutna 

leverantörer kunna leverera i enlighet med den nya tekniken. 

 

2. Förslag till avsiktsförklaring avseende samverkan med Göteborgs 

universitet (Utbildningsvetenskapliga fakulteten) 

Utbildningschefsnätverket beslöt enas om att ställa sig bakom 

”Avsiktsförklaring samverkan mellan Utbildningsvetenskapliga fakulteten 

vid Göteborgs universitet, Göteborgsregionens kommunalförbund och 

Göteborgsregionens medlemskommuner” enligt bilaga daterad 2023-11-28. 

 

3. Förslag till lovtider för läsåret 2026/2027 
Utbildningschefsnätverket beslöt enas om att rekommendera 

Antagningsnämnden att föreslå kommunerna att fastställa gemensamma 

lovtider för läsåret 2026/2027 enligt följande:  

• Höstlov 2026 infaller vecka 44 (26 oktober - 30 oktober) 

• Påsklov 2027 infaller veckan efter påsk (30 mars- 2 april), det vill säga vecka 13. 

4. Förslag till att låta mötet i Utbildningschefsnätverket  

den 17 maj 2024 maj utgå 

Utbildningschefsnätverket beslöt enas om att mötet den 17 maj i 

Utbildningschefsnätverket utgår, i stället kallas till möte i Mölndal i 

samband med konferensen Samverkan skola arbetsliv den 15 maj. 

Kalenderinbjudan uppdateras. 
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Rapport/information/diskussion 

5. Aktuellt från SKR:s nätverk                                                   

Informerades om SKR:s webbinarie den 14 december och att sändningen 

går att ta del av i efterhand under två veckor.  

 

Informerades även om innehållet vid senaste mötet med SKR:s 

förskolenätverk. Bland annat lyftes barns närvaro och uppskjuten skolstart. 

För mer information, se bifogat bildspel. 

6. Fullföljda studier - Kunskapsnoden                                      

John Nelander gav en återkoppling från arbetet med kunskapsnoden under 

2023. Bland annat har en plan för systematisk dialog i relevanta nätverk 

tagits fram och arbetet i den tvärprofessionella gruppen för systematiskt 

närvaroarbete har fortsatt. Som hävstång i utvecklingsarbetet fortsätter 

arbetet i tre större utvecklingsprojekt (2023–2025) och förstudien kring 

skolsociala team under 2024. Vad det gäller kommunikation har fokus varit 

på kunskapsbanken fullfoljdastudier.se samt podden Koll på läget. John 

informerade även om möjlighet att söka ett ESF-projekt med fokus på IM.  

 

Niklas Svensson gav en återkoppling från arbetet med förstudien gällande 

ökat informationsutbyte mellan hemkommun och huvudman i ELIN. 

Fokus nu är utredning kring juridiska och tekniska aspekter och Niklas 

visade bland annat vilka indikatorer för kunskapsresultat och närvaro som 

prioriterats, samt perspektiv som finns kring lagutrymme och pågående 

arbete med konsekvensbedömning. 

 

Kommenterades kring möjligheten att använda samma definition av 

betydande frånvaro som CSN använder. Ur följande diskussion lyftes bland 

annat: 

- behov av att värdera hur stor elevgruppen är och vilket slags system som 

behövs för att följa dessa 

- vikten av att stötta eleven innan den hoppar av skolan oavsett huvudman 

 

Frågan återkommer till Utbildningschefsnätverket den 2 februari, för 

frågor kontakta Niklas: niklas.svensson@goteborgsregionen.se  

 

Bilderna samt PM om juridiska förutsättningar för utveckling av ELIN 

bifogas anteckningarna. 

7. Samverkan med Göteborgs universitet                               

Fredrik Zeybrandt återkopplade till tidigare punkter under året och 

behovet av att hitta annan form för samverkan. I bifogat förslag redogörs 

https://fullfoljdastudier.se/
https://fullfoljdastudier.se/forskning/podden-koll-pa-laget/
mailto:niklas.svensson@goteborgsregionen.se
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för en ny samverkansstruktur som ersätter det befintliga samverkansrådet 

vilket utbildningscheferna ställde sig bakom. 

8. Rådslag om Göteborgsregionen 2050                                

Anna Gustafsson, regionplanerare på avdelningen Miljö- och 

samhällsbyggnad på GR, informerade om ett planerat rådslag längre fram 

under 2024 och där det nu pågår förberedande politiska dialoger ute i 

medlemskommunerna. Rådslaget är en strukturerad dialog mellan 

politiker med syfte att hitta nya regionala överenskommelser där det 

handlar om att diskutera hur och var Göteborgsregionens ska växa, fokus är 

på fysisk planering med sikte 2050.  

 

Bilderna bifogas anteckningarna.  

9. Gymnasiedagarna – återkoppling från årets genomförande                    

Lena Sjöstrand berättade om årets Gymnasiedagar och kedjan av 

aktiviteter som arrangeras i syfte att stötta eleverna i deras gymnasieval. 

Bland annat hölls två digitala infomöten för vårdnadshavare och 1800 

uppkopplingar blev resultatet, vilket motsvarar ca 3500 personer. Inför 

kommande år kommer det vara ett fortsatt fokus på yrkesprogram och att 

nå vårdnadshavare samt studie- och yrkesvägledning som hela skolans 

ansvar. Till kommande år behöver också mer arbete läggas kring IM.  

 

Konstaterades att det är en unik mötesplats som medlemskommunerna har 

och arbetet framåt fortsätter i samma anda. Samarbetet med Svenska 

Mässan som mässarrangör har också fungerat väldigt bra. Lyftes även 

behov av att formalisera en rådgivande strategisk grupp kring dessa frågor 

som projektledarna kan bolla med. Ett förslag tas fram till nästa möte i 

Utbildningschefsnätverket. 

 

Kommenterades kring Skolinspektionens dag och vikten av studie- och 

yrkesvägledarnas vidare perspektiv.  

 

Bilderna bifogas anteckningarna. 

10. Information om fortsatt ärendehantering - vuxavtalet      

         Fredrik Zeybrandt gav en statusuppdatering om vuxavtalet som GR:s 

         antagningsnämnd ställde sig bakom den 7 december med ett par tillägg            

         inför förbundsstyrelsens sammanträde den 12 december. Avtalet 

         behöver behandlas brådskande i kommunerna då innevarande avtal 

         gäller till och med 31 december 2023.  
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11. Kommunchefsgruppens uppdrag                                       

         Fredrik Zeybrandt gav en kort beskrivning av ett uppdrag som 

         Kommunchefsgruppen givit till GR som handlar om att samla frågan 

         kring kompetensförsörjning inom välfärden utifrån ett AI-perspektiv 

         fram till och med våren 2024. Frågan återkommer till 

         Utbildningscheferna under våren.   

 

Ventilen                
Lyftes reflektioner kring PISA-resultaten utifrån presenterade bilder (dessa 

bifogas anteckningarna). 

 

De regiongemensamma enkäterna kommenterades och Fredrik Zeybrandt 

meddelade att GR kommer att se över kommunernas användning av dessa. 

 

Informerades om att Göteborg beviljats tillstånd att bedriva 

distansundervisning som särskilt stöd.  

 

Gymnasieekonomnätverket har nyligen diskuterat vikten av samordning 

mellan kommunerna så att det finns en matchning mellan behov och antal 

platser gällande anpassad gymnasieskola.  

 

Informerades om att Hans Wettby är tillförordnad VD och skolchef för ISGR 

sedan 30 november.  

 

Informerades om att GR fått en ansökan beviljad gällande Centre of Vocational 

Excellence, ett Erasmus+ projekt som förberetts under flera år och innebär en 

grogrund för internationella samarbeten kring kompetensförsörjning.  

 

Informerades om aktuell fråga i Region Halland gällande logopedavtal och 

dyslexiutredningar.  

 

Lyftes aktuell granskning kring skolpliktsansvar.  

 

Informerades om en punkt inför februarimötet då Tjörn kommer att berätta 

om sitt arbete med förebyggande och främjande samverkan för barn och unga 

0-20 år.  

 

Ställdes fråga om behov av nätverk eller grupp för sspf-koordinatorer.  

 
Mötet avslutades 
Ordförande avslutade mötet och önskade alla en god jul. 

 



    5 (5) 

Utbildningschefsnätverket 

 Anteckningar, 2023-12-08, kl. 08.30-11:30 

Plats: GR, lokal Åttan 

 

 

   

 

Deltog 

Päivi Malmsten, Härryda (för & grund, gymn), vice ordförande 

Helena Balte, Alingsås (för & grund) 

Sara Dahlin, Alingsås (gymn & vux) 

Johan Olofson, Göteborg (förskola) 

Annika Samuelsson Lovén, Göteborg (förskola) 

Maria Andersson, Göteborg (grundskola) 

Helena Sjöberg, Göteborg (grundskola) 

Tomas Berndtsson, Göteborg (gymn) 

Stigert Pettersson, Kungsbacka (för & grund) 

Patrik Hellberg, Kungsbacka (gymn & vux) 

Dennis Reinhold, Kungälv (för & grund, gymn & vux) 

Egil Gry, Lerum (för & grund, gymn & vux) 

Jens Holm, Mölndal (gymn & vux) 

Charlotte Johansson, Partille (för & grund, gymn & vux) 

Annika Sunesson, Stenungsund (för & grund, gymn & vux) 

Lena Eriksson, Tjörn (för & grund, gymn & vux) 

Katarina Lindgren, Öckerö (för & grund, gymn & vux) 

Fredrik Zeybrandt, GR, utbildningschef 

Theresa Björnström, GR, samordnare 

 

Deltog ej 

Åsa Ericson, Ale (för & grund, gymn & vux), ordförande 

Fredrik Hellsten, Mölndal (för & grund) 

Karin Hallhagen Bagby, Lilla Edet (för & grund, gymn & vux) 

Andreas Lökholm, Göteborg, (vux) 


